
    

 
 

_________________________________________________________________________________________________ 
pagina 1 di 3 

 
Via Attilio Deffenu, 69 - 08021 Bitti (NU) 

www.tepilorapark..it  

DETERMINAZIONE DELLA DIRETTRICE  
 

N. 95 del 09 Agosto 2021 
 
OGGETTO: Summer school dal 19 al 23 luglio 2021 organizzata dalla Facoltà di Scienze Geologiche e Scienze e 
Tecnologie Geologiche dell’Università degli Studi di Cagliari. Rettifica impegno - disimpegno somme - 

liquidazione servizio di ristorazione CIG ZE03269458.  
 

 
VISTA: 

- la legge istitutiva del Parco LR n. 21 del 21/10/2014 ed in particolare le finalità di cui all’art 4/C; 

- la Legge 7 agosto 1990, n° 241 e successive modificazioni ed integrazioni “Nuove norme sul procedimento 

amministrativo”; 

- il D. Lgs. 18 agosto 2000 n. 267 “Testo Unico delle leggi sull’Ordinamento degli Enti Locali”; 

- il D. Lgs. 165/2001 e successive modificazioni “Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze 

delle amministrazioni pubbliche”; 

- il Regolamento di organizzazione degli uffici del Parco così come modificato dall’Assemblea con 

deliberazione n. 10 del 7 marzo 2018;  

- il D.Lgs. n. 267/2000, come integrato e modificato dal D.Lgs. n. 126/2014, ed in particolare gli articoli 183, 

comma 5 e 184; 

- il D.Lgs. n. 118/2011 ed in particolare il principio contabile applicato della contabilità finanziaria (all. 4/2); 

- il vigente Regolamento di Contabilità;  

- il bilancio di previsione 2021/2023 regolarmente approvato con delibera assembleare n. 5 del 09/04/2021. 

 

PREMESSO Il Decreto del Presidente del Parco n.1 del 14 maggio 2021 con il quale, così come da regolamento 

degli uffici, la Dott.ssa Marianna Agostina Mossa è stata nominata Direttrice del Parco Naturale Regionale di 

Tepilora. 

VISTA  

- la determinazione n. 81 del 14 luglio 2021 avente ad oggetto “Summer school dal 19 al 23 luglio 2021 organizzata 

dalla Facoltà di Scienze Geologiche e Scienze e Tecnologie Geologiche dell’Università degli Studi di Cagliari. 

Affidamento e Impegno di spesa per il servizio di ristorazione CIG ZE03269458, per il servizio di trasporto dei 

partecipanti CIG ZC33268F78 e per l’organizzazione di un’escursione in kayak.  

 

VISTO che nell’ambito della Summer School la Locanda s.n.c. di Satta Marco e C ha organizzato il servizio di 

ristorazione nei giorni 19, 20,21,22, luglio; 

 

 

 

c.satta
Nota
MANDATO N. 409 DEL 13.08.2021RVERSALE N. 119 DEL 13.08.2021



       
 
 

 

__________________________________________________________________________________________________ 
pagina 2 di 3 

 
Via Attilio Deffenu, 69 - 08021 Bitti (NU) 

www.tepilorapark.it   

CONSIDERATO che  

- l’impegno iniziale n. 324_2021 a valere sul capitolo 107103/1 per il servizio di ristorazione a 

favore della Locanda s.n.c. di Satta Marco, Via Circonvallazione est s.n., Posada C.F e P. Iva 

01203390917 era di € 2.190,00 (comprensivo di iva al 22%); 

- Al termine della summer School è stato comunicato a questo Ente che la partecipazione al 

pranzo che inzialmente prevedeva n. 30 persone, ha visto l’effettiva partecipazione di n. 26 

persone.  

- Si rende necessario disimpegnare le somme in eccedenza rispetto all’effettivo numero dei 

partecipanti. 

ACQUISITA e valutata la fattura elettronica di La Locanda S.N.C. Di Satta Marco E C. n. 28 del 31/07/2021 con 

protocollo n. 524 del 06 agosto 2021 di € 2.090,00 compresivo di iva. 

ACQUISITA la validità del DURC online con scadenza il 7 novembre 2021; 

VISTA la tracciabilità dei flussi finanziari; 

Tutto ciò premesso; 

DETERMINA 

 

 

Di dare atto che l’importo complessivo dell’impegno n. 244/2021 è di euro 2.190,00. 

Di rettificare l’impegno n. 324/2021. 

Di disimpegnare la somma di € 100,00 dall’impegno n. 324/2021 a valere sul capitolo 107103/1. 

Di liquidare la fattura elettronica di La Locanda S.N.C. Di Satta Marco E C. n. 28 del 31/07/2021 con protocollo 

n. 524 del 06 agosto 2021 di € 2.090,00 iva compresa,  a valere sul cap. 107103/1 imp. 324_2021. 

Di pubblicare il presente atto nel sito del Parco.                                                                                          

                                                                                La Direttrice 

                                                                                 Marianna Agostina Mossa 

 

 

Si trasmette la Determinazione n. 95/2021 al Servizio Economico - Finanziario per il visto di cui all’art. 184 del 

D.Lgs 267/2000 e dell’art. 43, comma 2 lett. e) del Regolamento sull’Ordinamento degli uffici e dei servizi. 

       La Direttrice 

                                                                                        Marianna Agostina Mossa 

 

 

Visto di regolarità contabile ai sensi dell’art. 184 del D.Lgs 267/200 e dell’art. 43, comma 2, lett. e) del Regolamento 

sull’Ordinamento degli uffici e dei servizi. 



       
 
 

 

__________________________________________________________________________________________________ 
pagina 3 di 3 

 
Via Attilio Deffenu, 69 - 08021 Bitti (NU) 

www.tepilorapark.it   

                   Il Responsabile del Servizio Finanziario 

                      Dott.ssa Claudia Satta  

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2021-08-12T10:12:30+0200
	MOSSA MARIANNA AGOSTINA


		2021-08-12T10:12:30+0200
	MOSSA MARIANNA AGOSTINA


		2021-08-13T11:10:11+0200
	satta claudia




